
UCHWAŁA NR XLII/720/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 25 września 2017 r. 
 

 
w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi wojewódzkiej i zaliczenia dróg 

do kategorii dróg wojewódzkich na terenie województwa podkarpackiego. 

 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016r. poz.486 z późn. zm.) oraz na podstawie  

art. 6 ust 1,2 oraz art.10 ust 1,2,3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej Nr 885 

Przemyśl - Hermanowice - granica państwa odcinek ulicy Juliusza Słowackiego 

w Przemyślu od drogi krajowej Nr 28 do Ronda Tokarczuka, celem zaliczenia jej do 

kategorii dróg powiatowych. 

§ 2 

 

Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg wojewódzkich: 

1) na terenie miasta Przemyśl ciąg ulic od Ronda Tokarczuka do drogi krajowej 

Nr 28: aleją Dmowskiego, aleją Heila, aleją Żołnierzy Wyklętych (załącznik graficzny 

Nr 1) , 

2) na terenie miasta Rzeszowa (załącznik graficzny Nr 2) 

a. aleję Tadeusza Rejtana od alei Armii Krajowej - do ulicy Lwowskiej, 

b. ulicę Lwowską od alei Tadeusza Rejtana do alei Józefa Piłsudskiego, 

c. aleję Józefa Piłsudskiego od ulicy Lwowskiej do alei Łukasza 

 Cieplińskiego, 

d. aleję Łukasza Cieplińskiego od ulicy Lwowskiej do ulicy 

Marszałkowskiej, 

e. ulicę Marszałkowską od alei Łukasza Cieplińskiego do ulicy Lubelskiej 

f. ulicę Lubelską od ulicy Marszałkowskiej do alei Wyzwolenia  

g. ulicę Rzecha od ronda Jacka Kuronia (DK Nr 97) do ronda rodziny 

Ulmów (DW Nr 878) (załącznik graficzny Nr 3) 

 



§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 


